prestação  de  Serviços  de  apoio  administrativo  em  licitações  e
contratos, bem como na organização dos processos de despesas, em
conformidade com a legislação vigente e resolução do TCE/RN,
junto a Câmara Municipal  de Lagoa de Velhos,  no exercício de
2023. No importe global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), com
vigência no período compreendido entre: 06/07/2023 à 31/12/2023,
mediante contratação direta.

Lagoa de Velhos/RN, em 05 de julho de 2023.

IVANALDO LOTÉRIO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN